
上海电气核电设备有限公司深坡口窄间隙自动氩弧焊机设备采购项目招标公告

（招标编号：21 工 070198）

项目所在地区：上海市,市辖区

一、招标条件

本上海电气核电设备有限公司深坡口窄间隙自动氩弧焊机设备采购项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 500 万元，招标人为上海电气核电设备有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：深坡口窄间隙自动氩弧焊机设备采购

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)上海电气核电设备有限公司深坡口窄间隙自动氩弧焊机设备采购项目;

三、投标人资格要求

(001 上海电气核电设备有限公司深坡口窄间隙自动氩弧焊机设备采购项目)的投标人资格

能力要求：1.投标人没有被列入失信黑名单、没有被列入失信被执行人（提供信用中国网

址：http://www.creditchina.gov.cn/中“列入失信黑名单、没有被列入失信被执行人”的

查询打印页面）；

本项目 不接受 联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022 年01 月12 日 09 时30 分到 2022 年01 月16 日 16 时30 分

获取方式：疫情期间请通过网上获取方式获取招标文件。通过将获取招标文件所须的全

部资料的彩色原件扫描件（加盖公章） email 至 zhaobiaozu5@163.com ，邮件标题请注明

“****项目（项目编号：***）***公司获取招标文件资料”，并电联告知代理单位。具体获

取招标文件方式详见招标文件“七、其他”。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022 年 02 月 08 日 14 时 00 分

递交方式：上海市徐汇区斜土路 2358 号（车行入口）斜土路 2364 号（人行入口）纸质

文件递交

六、开标时间及地点

http://www.creditchina.gov.cn/%E4%B8%AD
http://www.creditchina.gov.cn/%E4%B8%AD
mailto:zhaobiaozu5@163.com


开标时间：2022 年 02 月 08 日 14 时 00 分

开标地点：上海市徐汇区斜土路 2358 号（车行入口）斜土路 2364 号（人行入口）

七、其他

1、本公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）。

2、招标人将不承担投标人准备投标文件和递交投标文件以及参加本次投标活动所发生的任

何成本或费用。

获取方式：招标文件从 2022 年1 月12 日9 时30 分到 2022 年1 月16 日16 时30 分，每天

上午 9:30 时至 11:30 时，下午 13:30 时至 16:30 时（北京时间，休息 3 日（含）以上的节

假日除外）在上海沪港建设咨询有限公司（上海市徐汇区斜土路 2358 号（车行入口）斜土

路 2364 号（人行入口））公开出售：

3、获取招标文件时需提交的资料：1）营业执照（复印件加盖公章）；2）信用中国相关截图（加

盖公章）；3）法定代表人证明书（加盖公章的原件）、法定代表人身份证（加盖公章的原件）

或法定代表人授权委托书（加盖公章的原件）、被授权人身份证（加盖公章的原件）。

4、领购招标文件步骤：供应商携带上述报名资料原件（盖公章）一套，在上述时间段内至

代理公司进行领购招标文件，逾期不再办理。疫情期间，提倡通过网上以邮件形式报名，提交

彩色扫描件的报名资料；如需现场报名请先咨询预约招标业务人员，否则不予接待。如有材料有

缺漏，招标代理单位将拒绝接受其报名。报名时提供的资料应与投标文件中的资格证明文件一

致，如有不同，以投标文件为准。包件为最小的投标单位，投标单位必须投完整包， 不得仅对包

件内部分品目进行投标，也不得将几个包件合报一个价格。

5、招标文件费：800 元/本。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：上海电气核电设备有限公司

地 址：上海市浦东新区层林路 77 号

联 系 人：王威

电 话 ：18116021956

电子邮件：/

招标代理机构：上海沪港建设咨询有限公司

http://www.cebpubservice.com/


地 址： 上海市徐汇区斜土路 2358 号（车行入口）斜土路 2364 号（人行入口）

联 系 人： 阮老师、钟老师

电 话 ： 18717983216

电子邮件： zhaobiaozu5@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:zhaobiaozu5@163.com

	上海电气核电设备有限公司深坡口窄间隙自动氩弧焊机设备采购项目招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式
	招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：         （签名）


